
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/2024 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Nová mobilní aplikace WEBDISPEČINK   3 
 
Nová mobilní aplikace WEBDISPEČINK - FAQ  6 
 
Nová komponenta pro vyhledávání    8 
       
Uzávěrka knihy jízd u vyřazených vozidel   9 

                               
Školení klientů  10                                       

  

Závěr  11 

                                                

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

S naší novou mobilní aplikací 

máte pohodlný přístup k  

firemním vozidlům také  

pomocí mobilního telefonu. 

 

Je dostupná pro telefony jak 

s iOS tak také Android 

systémem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Nová mobilní aplikace WEBDISPEČINK 

3 

https://apps.apple.com/cz/app/webdispecink/id1555253517?platform=iphone
https://apps.apple.com/cz/app/webdispecink/id1555253517?platform=iphone


  

Aplikace poskytuje aktuální 

informace o stavu a poloze 

vozidla s možností zobrazení 

na mapě.  

 

Zaznamenává knihu jízd 

včetně rozdělení na jízdy 

služební a soukromé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 

NOVINKA – Nová mobilní aplikace WEBDISPEČINK 



  

Poskytuje evidenci nákladů 

-  účtenky za tankování, mytí 

nebo servis můžete velmi 

jednoduše zadat do aplikace.  

 

V neposlední řadě aplikace  

umožňuje zanechat zprávu 

správci vašeho vozového 

parku, dispečerovi nebo jiným 

uživatelům daného vozidla. 

 

Součástí aplikace je také  

možnost identifikace a  

přihlášení řidiče či osádky k 

jízdě, změna druhu jízdy 

služební/soukromá a zadání 

účelu jízdy.  

Tzn. stejná funkcionalita 

známá z mobilní aplikace WD 

driver. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Nová mobilní aplikace WEBDISPEČINK 

5 



  

Přikládáme vám zde seznam nejčastějších dotazů a odpovědí ohledně mobilní aplikace: 

 

Dotaz:  Proč jste zveřejnili novou mobilní aplikaci? 

Odpověď: Stará verze musela být nahrazena, protože byla vyvinuta v technologii před více než 10 lety a tato 

technologie dnes již složitě plnila požadavky od výrobců Android (Google) a iOS (Apple). Současně, uživatelé 

v dnešní době poptávají modernější a rychlejší vzhled uživatelského rozhraní. 

 

Dotaz: Proč jste nás předem neinformovali o této změně? 

Odpověď: Informace byla zveřejněna v newsletteru Svět Webdispečinku v prosinci 2023 (122023.pdf). 

Zákazníkům bylo nabídnuto možnost vyzkoušet BETA verzi. Testování Beta verze běželo cca 3 měsíce. 

 

Dotaz: Bude k aplikaci dodán manuál? 

Odpověď: Ano, manuál naleznete na webových stránkách www.webdispecink.cz sekce podpora. 

 

Dotaz: Bude nová mobilní aplikace obsahovat vrstvy (hustota dopravy) a satelitní mapu? 

Odpověď: Ano, bude v mobilní aplikaci zapracováno. 

 

Dotaz: Bude možné pomocí ikon rozlišit jednotlivé druhy vozidel (osobní, nákladní, dodávky, zemědělský 

stroj)? 

Odpověď: Ano, budou se měnit ikony podle druhu vozidla, který je evidován na Webdispečinku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Nová mobilní aplikace WEBDISPEČINK - FAQ 

6 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.webdispecink.cz%2Fdownloads%2F122023.pdf&data=05%7C02%7Cmarketa.kolinkova%40eurowag.com%7C038f8db631fd429be6f308dc48e9342d%7Cc97a84f562bf4715becafc25af9516f1%7C0%7C0%7C638465413639762914%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=JFDJkgnPdVDzp7N733eR9XNDicjYwFt7KPIGs6f863Y%3D&reserved=0
http://www.webdispecink.cz/
https://www.webdispecink.cz/cz/podpora/


  

Dotaz: Zobrazujeme v mobilní aplikaci aktuální stav tachometru ve vozidle? 

Odpověď: Zatím ne, ale poslední stav tachometru je možné zjistit z knihy jízd v detailu vozidla 

 

Dotaz: U osobních, dodávkových vozidel jsem viděl hodnocení stylu jízdy, uvidíme také hodnocení řidičů 

Perfect drive pro nákladní vozidla? 

Odpověď: U osobních a dodávkových vozidel zobrazujeme styl jízdy dle akcelerometru, zobrazení stylu 

jízdy řidiče Perfect drive připravujeme. 

 

Dotaz: Budou v nové mobilní aplikaci statistiky? 

Odpověď: Základní měsíční souhrn (statistika) pro potřeby schválení KJ je k dispozici. Ostatní statistiky je 

možné pohodlně zobrazit v naší webové aplikaci Webdispečink. Velikost mobilního displeje vnímáme jako 

nekomfortní pro zobrazení velkých statistik. 

 

Dotaz: Potřebuji poslat řidiči souřadnice, jak to můžu provést v nové mobilní aplikaci? 

Odpověď: Je možné poslat zprávu a k ní přidat vaši polohu. Řidič tedy může poslat dispečerovi zprávu 

včetně polohy, kde se nachází a kde čeká. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA - Nová mobilní aplikace WEBDISPEČINK - FAQ 

7 



  

Vyhledávání vozidel ve 

stromu vozidel na záložce Dis-

pečink nyní vyhledává fulltex-

tově. 

 

Zadejte RZ vozidla, výchozího 

řidiče nebo krátký popis a 

zobrazí se vám výsledky 

hledání. Shody písmen v hle-

daných záznamech se označí 

žlutě.  

 

U výchozího řidiče se respek-

tuje tvar zobrazení 

(Jméno/Příjmení nebo Pří-

jmení/Jméno) z nastavení 

firmy.  

 

Hledání potvrdíte  
(vyberete vozidlo) kliknutím na 
daný řádek nebo klávesou 
Enter.  
 

Vyhledávání vyřazeného vozi-

dla zůstává stejné jako ve 

starém vyhledávači.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 NOVINKA – Nová komponenta pro vyhledávání  



  

Nově můžete uzavřít KJ i u vy-

řazených vozidel, kde datum 

vyřazení je 

maximálně 4 měsíce od aktu-

álního data. 

Po uplynutí 4 měsíců se vozi-

dlo přestane nabízet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Uzávěrka knihy jízd u vyřazených vozidel  

9 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do dubna roku 2024. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
11 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


